



## MEJ Consult ApS

Svinget 13  
3060 Espergærde  
CVR-nr. 25798643

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.07.2024

---

**Mads Eske Due Jessen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

MEJ Consult ApS  
Svinget 13  
3060 Espergærde

CVR-nr.: 25798643  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Mads Eske Due Jessen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at virke som holdingselskab.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 1.144 t.kr.

Udviklingen i selskabets associerede virksomhed 2BM A/S anses for tilfredsstillende.

For 2024 forventes et tilsvarende resultat. Resultatet vil afhænge af værdiregulering på noterede aktiebeholdninger.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(85.454)</b>	<b>(341.093)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	26.421.408
Andre finansielle indtægter	1	1.487.318	42.014
Andre finansielle omkostninger	2	(54)	(383.878)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.401.810</b>	<b>25.738.451</b>
Skat af årets resultat	3	(258.229)	22.331
<b>Årets resultat</b>		<b>1.143.581</b>	<b>25.760.782</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		9.469.081	8.000.000
Overført resultat		(8.325.500)	17.760.782
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.143.581</b>	<b>25.760.782</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		81.868	81.868
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.409.965	1.348.748
Andre tilgodehavender		0	257.300
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>1.491.833</b>	<b>1.687.916</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.491.833</b>	<b>1.687.916</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		790.000	686.238
Andre tilgodehavender		287.926	5.294.128
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		38.569	22.331
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	3.657.013	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.773.508</b>	<b>6.002.697</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.807.604	13.419.691
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>17.807.604</b>	<b>13.419.691</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.550.930</b>	<b>11.168.475</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>24.132.042</b>	<b>30.590.863</b>
<b>Aktiver</b>		<b>25.623.875</b>	<b>32.278.779</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		15.730.586	24.056.086
Forslag til udbytte for regnskabsåret		9.469.081	8.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>25.324.667</b>	<b>32.181.086</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		33.886	33.886
Skyldig skat		249.697	53.807
Anden gæld		15.625	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>299.208</b>	<b>97.693</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>299.208</b>	<b>97.693</b>
<b>Passiver</b>		<b>25.623.875</b>	<b>32.278.779</b>
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	24.056.086	8.000.000	32.181.086
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(8.000.000)	(8.000.000)
Årets resultat	0	(8.325.500)	9.469.081	1.143.581
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>15.730.586</b>	<b>9.469.081</b>	<b>25.324.667</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	242.843	0
Dagsværdireguleringer	1.117.524	30.900
Øvrige finansielle indtægter	126.951	11.114
	<b>1.487.318</b>	<b>42.014</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Dagsværdireguleringer	0	333.722
Øvrige finansielle omkostninger	54	50.156
	<b>54</b>	<b>383.878</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	258.229	(22.331)
	<b>258.229</b>	<b>(22.331)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	81.868	1.348.748	257.300
Tilgange	0	61.217	0
Afgange	0	0	(257.300)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>81.868</b>	<b>1.409.965</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>81.868</b>	<b>1.409.965</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Columnas ApS	Helsingør	ApS	100
Klostermosevej 107 ApS	Helsingør	ApS	66,70

## 5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<b>Direktion kr.</b>
Tilgodehavender	3.657.013

Lånet er renteberegnet efter gældende rentesatser i 2023 og 2024. Tilgodehavendet er indfriet i forbindelse med selskabets ordinære udbytteudlodning for 2023 i juli 2024.

## 6 Virksomhedskapital

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
Virksomhedskapital	1.250	100	125.000
	<b>1.250</b>		<b>125.000</b>

## 7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har ingen yderligere eventualforpligtelser.
